

PACHET ADV1278022

I.D.: 67757166

Data publicarii	01.04.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.068,66 RON - 1.068,66 RON

Descriere: 1. Saamix detergent automat lichid 3l basico green 45spalari 10 buc x 22.00 lei/buc = 220.00 lei 2. Vanish pete lichid 3l pink 4 buc x 28.00 lei/buc = 112.00 lei 3. Saci menajeri 35L 60x50cm, negri 50 buc/rola 50 role x 2.49 lei/rola = 124.50 lei 4. Saci menajeri 120L 10buc/rola, negri 10 role x 2.39 lei/rola = 23.90 lei 5. Domestos Professional Pine Fresh 5L 5 buc x 28.00 lei/buc = 140.00 lei 6. Forbish sapun lichid 5 L 12 buc x 8.99 lei/buc = 107.88 lei 7. Bureti vase cu profil 3 buc/set 5 set x 2.90 lei/set = 14.50 lei 8. Manusi protectie uz menajer, marime S 6 perechi x 1.79 lei/pereche = 10.74 lei 9. Manusi protectie uz menajer, marime L 6 perechi x 1.79 lei/pereche = 10.74 lei 10. Cos gunoi, Flip-Flap DELTA, 60 litri 1 buc x 79.00 lei/buc = 79.00 lei 11. Bonux detergent manual 900GR 15 buc x 5.50lei/buc = 82.50 lei 12. Manusi menaj Latex marimea L 10 perechi x 1.79 lei/pereche = 17.90 lei 17. Dezinfectant gel antibacterian Hygienium 5litri" 1 buc x 125.00lei/buc = 125.00 lei TOTAL: 1068,66 La livrare produsele vor fi insotite de: - factura fiscala , - certificat de calitate/ conformitate, - AVIZ M.S.
